



בס"ד

**פרוטוקול מישיבת מועצת העירייה שמן המניין מס' 11/2021 (15)
ביום רביעי, כו' באב תשפ"א, 4.8.2021, בשעה 18:00,
באולם מועצת העיר, רח' ויצמן 35 עכו**

בהשתתפות ה"ה:

מר שמעון לנקרי - ראש העיר
מר זאב נוימן - מ"מ וסגן ראש העיר
עו"ד אדהם ג'מל - סגן ראש העיר
גב' שרי גולדשטיין - סגנית ראש העיר
גב' אינה סטורוז'נקו - חברת מועצת העיר
מר חאתם פארס - חבר מועצת העיר
מר אילן אליעזר פרומן - חבר מועצת העיר
רו"ח חוסין אסדי - חבר מועצת העיר
רו"ח נחאס בולוס - חבר מועצת העיר
מר אושרי אליהו לנקרי - חבר מועצת העיר
מר נתנאל אלפלס - חבר מועצת העיר
מר ויקטור אלון - חבר מועצת העיר

השתתפו דרך אפליקציית קישור "זום":

מר שמיל לוי - חבר מועצת העיר
גב' עאישה מורסי - חברת מועצת העיר
מר רפאל לוזון - חבר מועצת העיר
מר נפתלי רזניקוביץ - חבר מועצת העיר
עו"ד איתמר סונינו - חבר מועצת העיר

בנוכחות ה"ה:

מר יניב אשור - מנכ"ל העירייה
עו"ד כנרת הדר - היועצת המשפטית
מר ראובן ויצמן - גזבר העירייה
גב' עדי מקל - ראשת מינהל הרווחה / מחליפה את קובי שמעוני
מר מנחם נויפלד - רו"ח / מנהל מחלקת הנה"ח
גב' ליזו פרץ אוחיון - ראשת אגף קשרי קהילה
גב' אור סט-אלפסי - מנהלת לשכת ראש העיר
גב' אורית אסיג - ראשת מנהל החינוך
מר איגור מאיורסקי - סגן מהנדסת העיר וראש מנהל תשתיות וביצוע פרויקטים
מר יחיאל מקיאס - ראש אגף ביטחון וחירום
גב' רות נגר - מזכירת סמנכ"ל
גב' מרגרית מתא - מזכירת אגף משאבי אנוש
גב' ילנה נביליצין - מנהלת אגף הקליטה
גב' רננה מלכה - עוזרת מנכ"ל
מר יניב פרץ - מנהל אגף שפ"ע וכבישים
מר אמיר כורדי - עוזר לשכת ראש העיר
מר יוסי כהן - טכנאי מחשוב - מערכות מידע
מר אלברט לוי - צלם

על סדר היום:

1. הודעות ראש העיר.
2. בקשה לאישור הלוואת פיתוח 2021 מעודכן - ע"ס 10.0 מלש"ח לעבודות פיתוח, עפ"י בקשתו של גזבר העירייה, במכתבו מיום 02.08.2021, הרצ"ב כנספח 1.
3. אישור פרוטוקול ועדת תמיכות מיום 18.7.2021 תמיכה בפסטיבל בעמותת הנבל והזמיר. עפ"י בקשתו של גזבר העירייה, הרצ"ב כנספח 2.
4. אישור פתיחת תב"רים חדשים, הרצ"ב כנספחים 3 ו-3א'.
5. אישור שינויים בתקציבים רגילים שנת 2021, הרצ"ב כנספחים 4 ו-4א'.
6. אישור הקצאת מבנה לעמותת לשובע להפעלת בית תמחוי עפ"י בקשתה של עו"ד כנרת הדר, היועמ"ש, במכתבה מיום 16.11.2020, הרצ"ב כנספח 5.
7. אישור פרוטוקול ועדת קליטה מס' 3 מיום 14.7.2021, הרצ"ב כנספח 6.
8. אישור 2 פרוטוקולים ועדת תמיכות שנת 2021 – מלכ"ר/תרבות מימים 30.6.2021 ו-22.7.2021, הרצ"ב כנספחים 7א' ו-7ב'.
9. בקשה לאישור דו"ח תבחינים להקצאת מקרקעין, עפ"י בקשתו של מר אליהו כהן, מנהל אגף הנכסים, הרצ"ב כנספח 8.
10. אישור הקצאת מקלט מס' 7 לעמותת יד שרה, עפ"י בקשתו של מר אליהו כהן, מנהל אגף הנכסים, נא ראה מכתב מיום 29.7.2021, הרצ"ב כנספח 9.
11. אישור הקצאת מבנה לשימוש כגן ילדים לעמותת שובו, עפ"י בקשתו של מר אליהו כהן, מנהל אגף הנכסים, נא ראה מכתב מיום 29.7.2021, הרצ"ב כנספח 10.

שמעון לנקרי - ראש העיר

ברכת יום הולדת שמח והענקת זר פרחים לעו"ד אדהם ג'מל - סגן ראש העיר, ולחבר מועצת עיריית עכו מר נתנאל אלפלס.

- ♥ חברת מועצה גב' עאישה מורסי – בשעה טובה ומזל טוב להולדת הנכד.
- ♥ גזבר העירייה מר ראובן ויצמן – בשעה טובה ומזל טוב להולדת הנכד.

1. הודעות ראש העיר"היכל התרבות החדש"

ב-10.8.2021 - תתקיים קביעת מזוזה להיכל התרבות בשעה 10:00. כולם מוזמנים.
ב-17.8.2021 - ייפתח ההיכל בשעה טובה ומוצלחת עם המופע של עידן רייכל.

"פרישה אל"מ גיא ברגר"

מפקד מחוז הצפון בפיקוד העורף, אל"מ גיא ברגר מסיים בימים אלה את תפקידו ופורש מצה"ל. נפגשנו איתו והוא ציין לשבח את מוכנות העירייה לחירום ואת היותה מודל לרשויות אחרות.

"יחידת הנוער העירונית"

יחידת הנוער העירונית בעיריית עכו מקיימת בחודשי הקיץ את אירועי עיר הנוער לשנת 2021 במגוון רחב של אירועים.

"זמרייה"

לערב הזמרייה, הגיע זוהר בהלול, לדבריו - הוא מעולם לא ראה פעילות תרבות כזאת בשום מקום בארץ. אלו מיזמים טובים מאוד. השבוע נערכו אירועי הזמרייה באולמות האבירים. הופיעו שם בין השאר יוני רכטר, דודי זבה וזמרות האופרה הישראלית.

"מסיבת עיתונאים"

בשבוע שעבר קיימנו מסיבת עיתונאים בת"א לפסטיבל עכו שייערך בחול המועד סוכות 21-24 בספטמבר. הפסטיבל ה-42 יכלול 8 הצגות תחרות, 4 הצגות במה קצרות ועשרות מופעי חוצות.

ליזו פרץ אוחיון

מסיבת עיתונאים עם כל היוצרים והכתבים, הצגנו את הפסטיבלים. היחצן שלנו רני רהב, עושה עבודה טובה מאוד. הפסטיבל הופיע בכל ערוצי התקשורת. נהיה ערוכים לכל תרחיש של הקורונה ונתנהל בהתאם.

אות "רשות מעודדת עליה"**ילנה נביליציין**

אות הצטיינות מגיע לכל המחלקות בעירייה, אגף הקליטה בעיר עכו פועל כל הזמן למען קליטת עולים, אנחנו מלווים אותם, דואגים לכל הצרכים שלהם. אנחנו עיר יחידה שקיבלה אות הצטיינות על הקליטה. אני מתרגשת, זו גאוה בשבילנו.

שמעון לנקרי – ראש העיר

זאב נוימן, הצוות שלך עושה עבודה טובה, עובדים רציניים מאוד, לכל אורך השנים אתם פועלים היטב למען הקליטה בעיר עכו. גם בימי הקורונה, העזרה לקשישים, חלוקת מזון, סיוע בכל מה שצריך. ישר כוח לכל הצוותים.

ילנה נביליציין

השנה הגיעו 98 משפחות.

שמעון לנקרי – ראש העיר

קליטת העולים מאוד חשובה לעיר עכו.

זאב נוימן - מ"מ וסגן ראש העיר

אני מודה להנהלת העיר, האגפים, העובדים, אני רוצה להודות לשרי ולחברי ועדת הקליטה שמגיעים לכל ועדה. ערים רבות מתחרות איתנו בקליטת עולים. למרות ההתפרעויות שעברנו, יש ביקוש לקליטה.

"שכונה מזרחית לעיר עכו"**שמעון לנקרי – ראש העיר**

2 מכרזים שהוציא משרד השיכון, אף יזם לא ניגש. ביקשתי שייגשו רק לאחר הטבות מס. נגשו כעת 22 חברות יזמיות למכרז. מתוכם 2 חברות גדולות מאוד בארץ. ביקשו ממני אישור להוציא עוד יחידות דיור ואשרתי. יש אמונה שלמה בעיר, באנשים, בכלכלה ובתרבות. לגבי המרכז התעשייתי, ממתניס 60 מפעלים להיכנס. נקבל את האישורים לכך ונפעל. 50% מהדיור מחיר למשתכן לתושבי העיר.

שמעון לנקרי - ראש העיר

יש לנו בעיר מחדל בריאותי, חמור מאין כדוגמתו - אוטובוסים שמגיעים משטחי יהודה ושומרון, משכם, ג'נין, חברון ומעוד מלא ישובים, מגיעים ללא בדיקות, אנחנו יודעים שהם משטחי יהודה ושומרון וכמעט כולם לא מחוסנים.

אנחנו יודעים את זה בוודאות. אני יכול להגיד דבר אחד, שכרגע אין אף משרד שאומר שהוא אחראי לעניין הזה. ולכן העירייה נקטה ביוזמות כדי לשמור על אזרחי תושבי העיר. כולנו פה, חברי מועצת העיר ואני – ראש העיר, נבחרנו כדי לייצג את תושבי העיר עכו בלבד. מבחינתנו למי שיש תעודת מתחסן או תעודת מחלים, יכול ומוזמן להכניס לכל מקום.

גם חברי מועצת העיר חלו והחלימו רו"ח נחאס בולוס וגבי שרי גולדשטיין נדבקו הודיעו לכולם בצורה אחראית מאוד וכולנו הלכנו להיבדק. אנחנו לא עוצרים אף אחד, לא בגלל השם שלו, לא בגלל איך שהוא נראה ולא בגלל הצבע שלו. העיר עכו, על סף עיר אדומה, אנחנו מאוד קרובים להיות עיר אדומה.

מהסיבה שלא שמרנו בחודש האחרון בגלל שמהו הרשה לאוטובוסים כאלה להכנס - זו טעות נוראית. מחדל עצוב של ממשלת ישראל. ואם המדינה לא לוקחת אחריות אז אני כראש העיר ואתם כמועצה שנבחרה ע"י התושבים מחויבים לקחת אחריות.

היום אזרח שחוזר מחו"ל צריך לעשות בדיקה לפני שהוא מגיע למטוס, בדיקה כשהוא יורד מהמטוס, ולאחר מכן הוא הולך הביתה לבידוד. כל המערך הזה נעשה כדי לשמור שלא תהיה הדבקה.

ובפועל, בדלת האחורית, מגיעים לפה אלפי אוטובוסים, שאין עליהם בקרה. לא יודעים מי הם, מי נתן להם את האישור. אולי חס וחלילה יש איזה "קרטל" שמזייף אישורי כניסה לשטחי ישראל. אנחנו לא יודעים.

אנחנו בעכו רוצים לדאוג לבריאותם של תושבי העיר עכו. אין לנו בעיה עם כל מי שמתחסן מכל מקום שיגיע. מי שמתחסן ברוך הבא.

מה שקרה פה בחודש האחרון, זאת הפקרות שעלתה לנו בסגירה. עיר אדומה לא יכולה לפתוח בתי-ספר, כנסים, תיאטרון. זו אחריות שלנו על תושבי העיר.

לכן, כבר במהלך השבוע הזה נקטנו כמה יוזמות כדי למנוע את המחדל של כניסה ללא בדיקה.

כעת יש כבר ירידה דרמטית בכמות כניסת האוטובוסים. אני אומר חד משמעי – אנחנו לא ניתן כניסה לעיר ללא בדיקה.

היום, 137 חולים.

18 נוספו אתמול.

יש מבודדים.

3 נפטרים.

אנחנו עושים בדיקות כל יום בדרייב אין.

שמעון לנקרי - ראש העיר

כל מי שנכנס לחוף, זה מי שנבדק ויש לו תעודת מחלים או מתחסן. אין הבדל בין כל אזרח ואזרח. כולם יבדקו. כשהגיעו בחגים לחוף, לעיר, חשבנו שהגיעו עם אישורים, לא רצינו לקלקל לסוחרים את החג שלהם - חג - עיד אל אדחא. אתן לכם דוגמא למה שקרה עם הבת שלי. הבת שלי לא הסכימה להתחסן, נסעה לסוף שבוע בטבריה, שילמה עבור בית מלון עם הילדים, הגיעו למקום - שאלו אם יש להם תעודת מתחסן, ראו שאין להם, החזירו אותם הביתה.

מדובר פה בעניין בריאותי, סכנת נפשות, ואנחנו לא מתפשרים. שמעתי שמשוהו אמר שזה לא שווה עם כל האוכלוסייה, בסופו של דבר אנשים נמדדים בתוצאות שלהם. לאותו אחד שעותר כנגדנו, אין סגן יהודי, אין לו מנהל בית יהודי, לי יש סגן ערבי ומנהל בית ערבי, ואדמינסטור בלשכה ערבי, אז שלא יטיפו לי על גזענות או על רקע כזה או אחר. שיעשה רק עשירית ממה שאני עושה למען כל המגזרים בעיר, ללא הבדלי דת גזע ומין. לא נאפשר לאף אוטובוס שלא עבר בדיקות, שאין לו אישורי חיסון, אישורי מחלים, להכנס לעיר עכו, להדביק אותנו ולהפוך אותנו לעיר אדומה שלא תפתח בתי-ספר/עסקים. לזה אנחנו לא מסכימים.

יניב אשור – מנכ"ל העירייה

אני רוצה להוסיף, בשבוע האחרון עשינו מס' פעולות שיתרבו לקראת סוף השבוע. יש בדיקות בכניסה לעיר, שמנו מחסומים. כל האוטובוסים שהגיעו לעיר עכו הגיעו בלי היתר כניסה לעכו, ובלי היתרי הקורונה. זה עבר לעדכון עבודת המשטרה. נגביר את המחסומים בסוף השבוע, נגביר את האבטחה, נקים גדר זמנית במתחם בחוף ארגמן. תהיה פעילות הפנינג בחוף ארגמן, נקים גדר זמנית בצורה קפדנית עם אבטחה צמודה. כך נשמור על בריאות התושבים וגם על בריאותם של המבקרים העומדים בתו הירוק. מעבר לזה, ראש העיר יזם, פנה לקופת-חולים לפתוח עמדת חיסונים לנוער וחיסון שלישי, במתנ"ס בית-עם. בנוסף, יש תוכנית של פיקוד העורף, יחד איתנו, יש מס' אירועים מרכזיים בעיר, באמצעות אירועים אלו שעומדים בתו הירוק, מקימים מתחם חיסונים קטן לצד האירועים. אנחנו כעיר ראשונה מנסים להנגיש את נושא החיסונים לכולם בעיר.

רו"ח נחאס בולוס

בקשר לכניסת האוטובוסים, מותר לנו לבדוק אם יש להם תו ירוק ?

שמעון לנקרי – ראש העיר

בוודאי. זה מאושר.

רו"ח נחאס בולוס

המחסומים תמיד יהיו או רק להפנינג ?

שמעון לנקרי – ראש העיר

אם נראה שיש ירידה ושהכול מתנהל תקין. אנחנו נוריד, אם לא, נשאיר את הגידור. זו גדר ניידת.

אני ממנה את המנכ"ל לנקוט בכל האמצעים כדי לשמור על בריאותם של תושבי העיר עכו.

אילן פרומן

תושבי העיר פחדו להגיע לחוף ארגמן בגלל האוטובוסים, לכן מעט מהם הגיע.

שמעון לנקרי – ראש העיר

כל אוטובוס באשר הוא שמגיע לעיר יבדק. אין לנו מושג מאיפה הוא מגיע ולכן יבדק, אנחנו ננקוט בכל האמצעים לשמור על הבריאות של תושבי העיר. בפיקוח העירייה עם המשטרה, תהיה שליטה מלאה, בעיר ובחוף ארגמן.

יניב אשור – מנכ"ל העירייה

בכל שביל לכל אורך החוף יש סדרן/פקח. גם העסקים יהיו – תחת תו ירוק. מיום ראשון מחמירים עם הדרישות במקומות פתוחים. אנחנו חייבים לבצע בקרה.

עו"ד כנרת הדר

כל המהלך הזה לווה בבדיקה משפטית, אנחנו ערים לגמרי על חשיבות של חוף-ים כמקום פתוח, אנחנו מכירים את החקיקה שמדברת על זה שחוף-ים צריך להיות פתוח, אבל מצד שני,

אנחנו לא יכולים להתעלם מזה שמדובר בתקופה מאוד מאוד רגישה. ואנחנו צריכים לשמור על הבריאות של האנשים, וזה בראש ובראשונה. ולכן אנחנו לא מגדרים כקבוע, אסור לנו לעשות זאת. חוף הים, יש חוק ששומר עליו כפתוח, לכן אנחנו עושים מחסום ארעי שנועד לשמור על מסי הגיוני של אנשים בשטח מסוים וגם לפקח על זה שאנשים מגיעים לחוף הזה. בימים ספציפיים רגישים שאנחנו מכירים אותם כימים יותר עמוסים, יהיו אנשים מחוסנים בלבד.

אחרת זה יוצר סיכון רפואי לא סביר.

תמיד יש 2 ערכים שנתחמים, ערך של חוף ים פתוח ונגישות לכל הציבור. יש לנו את הערך הלא פחות חשוב של בריאות הציבור.

ולכן אנחנו נעזר בשני ערכים אלה ואנחנו תמיד נשמור שאנחנו עושים את המחסומים האלה הארעים רק בימים ובצמתים מסוימים שבהם אנחנו מכירים את הימים האלה כימים עמוסים שיוצרים סכנה בריאותית.

ועל זה אנחנו נקפיד.

זו הייתה ההנחיה שלי,

כמובן שיניב אשור שמוביל את המהלך ושותף מלא לאותה דיעה ועל זה אנחנו נקפיד.

מעל סדר היום

שמעון לנקרי – ראש העיר

מבקש להוסיף 2 נושאים של פתיחת תב"רים חדשים הרצ"ב כנספח 3א', ושינוי בתקציב רגיל הרצ"ב כנספח 4א' מיום 4.8.2021.

שמעון לנקרי - ראש העיר

מעלה להצבעה 2 נושאים של פתיחת תב"רים חדשים ושינוי בתקציב רגיל.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: – *אאוט פה אהר*.

עו"ד איתמר סונינו

הגשתי בקשה לנושא לסדר היום מכתב של תושב – מר שלום צבר, בעניין מגרשי כדורגל לקבוצות ותיקות עכו.

שמעון לנקרי – ראש העיר

נכון, דנו על זה בישיבת הנהלה, לא הגשת את זה בצורה מסודרת, זו לא פניה שהגיעה בשמך ובחתימתך. כרגע לא אפשרי לאשר את זה, אין לנו תקציב ואין לנו מגרשים לקבוצות. הכל מלא עד אפס מקום. ועל דעת כל חברי המועצה – אין אישור.

עו"ד איתמר סונינו

אין לי עניין בכדורגל קיבלתי את הפניה, אם התושבים רוצים לעשות שימוש במגרשי כדורגל אני לא חושב שצריך למנוע מהם.

שמעון לנקרי – ראש העיר

יש לנו מספיק קבוצות בעיר ולאף אחד מהם אין מקום לשחק.

אילן פרומן

המגרשים מפוצצים, בלתי אפשרי לתחזק כל קבוצה. אין תקציב ואין תקנים. יש לנו מספיק קבוצות של ותיקים.

זאב נוימן – מ"מ וסגרה"ע

איתמר, אנחנו נדבר על זה, יש לנו קבוצות פעילות.

עו"ד אדהם ג'מל – סגרה"ע

יש הרבה קבוצות שביקשו משני המגזרים. זה לא אפשרי. אחרת נצטרך לאשר כולם.

2. בקשה לאישור הלוואת פיתוח 2021 מעודכן - ע"ס 10.0 מלש"ח לעבודות פיתוח, עפ"י בקשתו של גזבר העירייה, במכתבו מיום 02.08.2021, הרצ"ב כנספח 1.

ראובן ויצמן – גזבר העירייה

אנחנו מבקשים את ה-10 משל"ח עקב ירידה בהכנסות של היטלי השבחה, זה עוזר לנו לקדם את עבודות הפיתוח, אני מקווה מאוד שבשנה הבאה יהיו לנו מענקי פיתוח.

עו"ד איתמר סונינו

זו לא פעם ראשונה שאתם מבקשים מאיתנו לאשר הלוואות.

ראובן ויצמן – גזבר העירייה

נכון, אנחנו עומדים בממוצע הארצי לקבלת הלוואות – הממוצע הארצי עומד על 24%, ואנחנו נמצאים מתחת 23%. הריביות במשק מאוד נמוכות.

שמעון לנקרי – ראש העיר

אנחנו לא ניקח הלוואה ממה שלא מותר לנו, יש לנו מכסה של הלוואות שמאשרים במשרד הפנים. משרד הפנים לא יאשר לנו אם נחרוג מהמכסה. יש לנו כוח החזר, אנחנו רוצים לעשות פרויקטים. אם לא ניקח את ההלוואות לא יהיו פרויקטים.

שמעון לנקרי - ראש העיר

מעלה להצבעה בקשה לאישור הלוואת פיתוח 2021 - ע"ס 10.0 מלש"ח לעבודות פיתוח.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: - מאשר פה אחד.

3. אישור פרוטוקול ועדת תמיכות מיום 18.7.2021 תמיכה בפסטיבל בעמותת הנבל והזמיר. עפ"י בקשתו של גזבר העירייה, הרצ"ב כנספח 2.

ראובן ויצמן – גזבר העירייה

אנחנו אישרנו סעיף תקציבי במסגרת תוכנית עבודה, תקציב שנת 2021 עד 250 אלש"ח פורמאלית הם עומדים כמובן בתנאים שדרשנו מהם ואנחנו נעביר להם את הכסף.

שמעון לנקרי - ראש העיר

סיפרתי שהיינו בפסטיבל הזה, פסטיבל שהביא לפה אלפי אנשים. הפסטיבל עולה כמעט מליון שקל, לעירייה הוא עולה 250 אלש"ח. פסטיבל שפועל בעיר 10 שנים תרבות, תיירות, עסקים. זה חשוב לעיר.

שמעון לנקרי - ראש העיר

מעלה להצבעה אישור פרוטוקול ועדת תמיכות מיום 18.7.2021 תמיכה בפסטיבל בעמותת הנבל והזמיר.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: - מאשר פה אחד.

4. אישור פתיחת תב"רים חדשים, הרצ"ב כנספחים 3 ו-3א'.

שמעון לנקרי – ראש העיר

מעלה להצבעה אישור פתיחת תב"רים חדשים ותב"רים חדשים נוספים.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: מאשר פה אחד.

5. אישור שינויים בתקציבים רגילים שנת 2021, הרצ"ב כנספחים 4 ו-4א'.

ראובן ויצמן – גזבר העירייה

אנחנו מדי פעם עושים עדכונים בסעיפי תקציב אלה ואחרים,

אנחנו מביאים זאת לידיעתכם.

כל שינוי הוא כנגד ההכנסות.

שמעון לנקרי - ראש העיר

כל שינוי הוא כנגד ההכנסות, אין סיבה לא לאשר.

שמעון לנקרי – ראש העיר

מעלה להצבעה אישור שינויים בתקציבים רגילים שנת 2021.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: מאשר פה אחד.

6. אישור הקצאת מבנה לעמותת לשובע להפעלת בית תמחוי עפ"י בקשתה של עו"ד כנרת הדר, היועמ"ש, במכתבה מיום 16.11.2020, הרצ"ב כנספח 5.

שמעון לנקרי - ראש העיר

הלכתי לסייר שם, תיקנו להם את הגג, אנחנו מסייעים להם בכל מה שצריך. יורם חזן עשה ועושה עבודה טובה מאוד, אנחנו צריכים להקצות להם את המקום ל 5 שנים.

רפאל לוזון

אני נעזר בהם הרבה, העזרה לכל המגזרים.

שמעון לנקרי – ראש העיר

מעלה להצבעה אישור הקצאת מבנה לעמותת לשובע להפעלת בית תמחוי.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: מאשר פה אחד.

7. אישור פרוטוקול ועדת קליטה מס' 3 מיום 14.7.2021, הרצ"ב כנספח 6.

שמעון לנקרי - ראש העיר
מעלה להצבעה אישור פרוטוקול ועדת קליטה מס' 3 מיום 14.7.2021.

הצבעה:
בעד - 17 חברים.
נגד - אין.
נמנע - אין.
החלטה: - מאשר פה אחד.

8. אישור 2 פרוטוקולים ועדת תמיכות שנת 2021 – מלכ"ר/תרבות מימים 30.6.2021 ו-22.7.2021, הרצ"ב כנספחים א' ו-ב'.

ראובן ויצמן – גזבר העירייה
מדובר כאן באישור סעיף תקציבי שאשרתם.
מענקים של 110 אלש"ח.

שמעון לנקרי – ראש העיר
זה עוד פסטיבל של מוסיקה של הצגות תאטרון יחיד בשפה הערבית.

שמעון לנקרי – ראש העיר
מעלה להצבעה אישור 2 פרוטוקולים ועדת תמיכות שנת 2021 – מלכ"ר/תרבות מימים 30.6.2021 ו-22.7.2021.

הצבעה:
בעד - 17 חברים.
נגד - אין.
נמנע - אין.
החלטה: מאשר פה אחד.

9. בקשה לאישור דו"ח תבחינים להקצאת מקרקעין, עפ"י בקשתו של מר אליהו כהן, מנהל אגף הנכסים, הרצ"ב כנספח 8

עו"ד כנרת הדר

במסגרת נוהל הקצאת מקרקעין העירייה נדרשת לעשות קריטריונים לאיזה מהעמותות היא מסכימה לתת מקרקעין בפטור ממכרז. עד היום הקריטריונים באים תוך הנוהל. משרד הפנים ביקש שנוציא אותם מחוץ. לנוהל ונעשה אותם כתבחינים נפרדים. על הדרך גם דייקנו אותם, חשבנו מה נכון יותר לתת דגש. משאב מקרקעין הוא משאב מוגבל. עשינו עבודה לוועדת ההקצאות וחשבנו מה הקריטריונים הנכונים, למי אנחנו רוצים לתת קרקעות ללא מכרז. וזו ההצעה שלנו שמסכמת את הישיבה של הוועדה. אם יש שאלות אשמח לענות.

עו"ד איתמר סונינו

לגבי סעיף 2, נתתם שם כמה אופציות, מגיש הבקשה עליו לעמוד בכל אחד מתנאי הסף? זה תנאים מצטברים? הוא לא חייב להיות רק תאגיד? או מלכ"ר או גם וגם?

עו"ד כנרת הדר

הוא חייב להיות קודם כל בתנאי לקבל הקצאת מקרקעין, בפטור ממכרז. הוא חייב להיות מוסד ללא מטרת רווח.

עו"ד איתמר סונינו

הוא חייב להיות תאגיד רשום? הוא יכול להיות מלכ"ר?

עו"ד כנרת הדר

אין מלכ"ר שהוא לא תאגיד. הוא יכול להיות עמותה. הוא יכול להיות חברה מותרת לציבור הוא לא יכול להיות אדם פרטי, זה הנוהל של משרד הפנים.

שמעון לנקרי – ראש העיר

כל התבחינים כפופים למשרד הפנים.

עו"ד איתמר סונינו

כדי שאותו אדם יעמוד בתבחין הזה הוא חייב להיות מתאים לעמותה. מה אם אין לו 24 חודש? הוא מפעיל את המקום כתקופה - זה בסדר?

עו"ד כנרת הדר

הניסיון צריך להיות כל התנאים שאנחנו קבענו.

זאב נוימן – מ"מ וסגרה"ע

יש ועדת חריגות?

עו"ד כנרת הדר

יש – תנאי סף. וחלק מהדברים רק נותן ניקוד יותר גבוה לשני גופים שיתחרו על אותו מגרש.

עו"ד איתמר סונינו

בעיר עכו יש כל מיני חבר'ה טובים שמפעילים מקומות למתן עזרה, מקומות שלא פועלים בצורה מסודרת. לבוא אליהם ולקחת את הדברים, זה קשה.

שמעון לנקרי – ראש העיר

למי לקחנו?

לא לקחנו לאף אחד.

עו"ד אדהם ג'מל – סגרה"ע

להפך, אליהו כהן שולח להם מכתבים לעשות הקצאה בצורה מסודרת.

שמעון לנקרי – ראש העיר

מעלה להצבעה בקשה לאישור דו"ח תבחינים להקצאת מקרקעין.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: מאושר פה אחד.

10. אישור הקצאת מקלט מס' 7 לעמותת יד שרה, עפ"י בקשתו של מר אליהו כהן, מנהל אגף הנכסים, נא ראה מכתב מיום 29.7.2021, הרצ"ב כנספח 9.

שמעון לנקרי – ראש העיר

יד שרה מוכתר כהצלחה עצומה, נמצא ברחוב גיבורי סיני 29, נמצא במקלט מס' 7. עובדים ביחד עם מח' הרווחה. כל מי שצריך עזרה, ציוד, ציוד לתינוקות, לנכים, עגלות, מגיע לשם ומשכיר את הציוד. ציוד חדש, ברמה גבוהה. לכן, אנחנו רוצים להקצות להם את המקלט הזה, כדי שתהיה פעילות גבוהה, הייתי בירושלים במשרדים שלהם לפני 4 שנים, עם יו"ר יד שרה ורעייתו, הבאתי אותם לעכו, קבענו ועשינו אירוע פתיחה. זה מה שנקרא להקצות לעמותה מקום שמגיע לה.

אילן פרומן

אני רוצה לחזק ולהוסיף.

גם תרומות מתקבלות שם.

שמעון לנקרי – ראש העיר

מעלה להצבעה אישור הקצאת מקלט מס' 7 לעמותת יד שרה.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: מאושר פה אחד.

11. אישור הקצאת מבנה לשימוש כגן ילדים לעמותת שובו, עפ"י בקשתו של מר אליהו כהן, מנהל אגף הנכסים, נא ראה מכתב מיום 29.7.2021, הרצ"ב כנספח 10 .

שמעון לנקרי – ראש העיר

עמותת שובו נמצאת ברחוב משה שרת 5 ליד ביה"ס נועם הרצוג. אנחנו מקצים להם את המבנה, זה בתוך בית-הספר. רק 10% מילדי העיר לומדים שם. זה גן שתמיד היה שלהם אנחנו רק מקצים להם.

עו"ד כנרת הדר

אתם תראו בקופה הקרובה הרבה בקשות להקצאות, יש לנו מנהל נכסים שעושה עבודה טובה מאוד. עבודה שלא עשו שנים בעיר. מבנים שכרגע לא מוסדרים.

שמעון לנקרי – ראש העיר

מעלה להצבעה אישור הקצאת מבנה לשימוש כגן ילדים לעמותת שובו.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.
נגד - אין.
נמנע - אין.

החלטה: מאושר פה אחד.



2 נושאים מעל סדר היום :

שמעון לנקרי – ראש העיר - מבקש להוסיף 2 נושאים :

1. פתיחת תב"רים חדשים מיום 4.8.2021

שמעון לנקרי - ראש העיר
מעלה להצבעה פתיחת תב"רים חדשים.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: - מאשר כה אחד.

2. שינוי בתקציב רגיל מיום 4.8.2021

שמעון לנקרי - ראש העיר
מעלה להצבעה שינוי בתקציב רגיל.

הצבעה:

בעד - 17 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה: - מאשר כה אחד.

שמעון לנקרי - ראש העיר

עדי מקל - ראשת מינהל הרווחה
(מחליפה קובי שמעוני)